

Årsredovisning

för

Text & Bild i Motala AB

556295-1151

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunilla Svensson, Styrelseledamot

2026-05-26

Styrelsen för Text & Bild i Motala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grafisk formgivning och projektledning av trycksaksproduktioner samt tillverkar utställningsmaterial som rollup, dekaler, dekorer och banderoller. Bolaget bedriver även service och logistikhantering av teknisk utrustning. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Text & Bild i Motala Holding AB (559347-0346).

Företaget har sitt säte i Motala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade under året till följd av att ett större kundkontrakt avslutades vilket ledde till en lägre volym av uppdrag jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 006	10 479	20 062	18 428	15 038
Resultat efter finansiella poster	-392	-779	1 806	944	353
Rörelsemarginal (%)	-9	-7	8	5	3
Avkastning på eget kap. (%)	-312	-649	23	15	6
Balansomslutning	6 034	7 658	11 025	9 970	15 937
Soliditet (%)	1	2	72	63	35
Antal anställda	4	6	7	8	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	469 004	-469 004	120 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-469 004	469 004	0
Årets resultat				5 815	5 815
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	0	5 815	125 815

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 469.004kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	5 815
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 815
	5 815

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 006 234	10 479 221
Övriga rörelseintäkter		53 695	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 059 929	10 479 221
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 821 718	-7 742 150
Övriga externa kostnader		-1 286 180	-1 590 449
Personalkostnader	1	-1 311 990	-1 849 478
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 818	-14 972
Övriga rörelsekostnader		0	-34 796
Summa rörelsekostnader		-4 425 706	-11 231 845
Rörelseresultat		-365 777	-752 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81 950	92 097
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 109	-118 412
Summa finansiella poster		-26 159	-26 315
Resultat efter finansiella poster		-391 936	-778 939
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		397 751	191 605
Förändring av periodiseringsfonder		0	118 330
Summa bokslutsdispositioner		397 751	309 935
Resultat före skatt		5 815	-469 004
Årets resultat		5 815	-469 004

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	14 059	19 877
Summa materiella anläggningstillgångar		14 059	19 877
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	4 006 262	3 834 683
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 006 262	3 834 683
Summa anläggningstillgångar		4 020 321	3 854 560
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		231 293	255 450
Pågående arbete för annans räkning		25 000	25 000
Summa varulager		256 293	280 450
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		509 065	2 266 641
Övriga fordringar		147 784	528 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 398	114 803
Summa kortfristiga fordringar		660 247	2 910 159
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 097 494	613 044
Summa kassa och bank		1 097 494	613 044
Summa omsättningstillgångar		2 014 034	3 803 653
SUMMA TILLGÅNGAR		6 034 355	7 658 213

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	469 004
Årets resultat		5 815	-469 004
Summa fritt eget kapital		5 815	0
Summa eget kapital		125 815	120 000
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till koncernföretag		5 417 141	5 292 848
Summa långfristiga skulder		5 417 141	5 292 848
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		129 673	1 733 602
Övriga skulder		240 327	225 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 399	286 639
Summa kortfristiga skulder		491 399	2 245 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 034 355	7 658 213

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	6

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 569 786	3 569 786
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 569 786	3 569 786
Ingående avskrivningar	-3 549 909	-3 534 937
Årets avskrivningar	-5 818	-14 972
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 555 727	-3 549 909
Utgående redovisat värde	14 059	19 877

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 834 683	5 508 335
Tillkommande fordringar	462 079	0
Avgående fordringar	-290 500	-1 673 652
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 006 262	3 834 683
Utgående redovisat värde	4 006 262	3 834 683

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder till koncernföretag	5 417 141	5 292 848
	5 417 141	5 292 848

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning i eget förvar	1 050 000	1 050 000
	1 050 000	1 050 000

Årsredovisningen beslutades 2026-05-25

Emil Svensson
Emil Svensson

Tommy Svensson
Tommy Svensson

2026-05-25

2026-05-25

Gunilla Svensson
Gunilla Svensson

2026-05-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-26

Ernst & Young AB

Henrik Brandt
Henrik Brandt
Auktoriserad revisor


